
UNIVEESIDADE DE BRASÍLIA 
tABMETE DO REITOR 

7-,.TO DA REITORIA N9 	o 9 I /82 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de 

Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o constante 

no OI. EST N9 109/82, 

RESOLVE: 

Designar o professor REGINALDO VIANA SÃ para a fun 

ção de representante do Departamento de Estatística, junto a Con 

gregação de Carreira dos Cursos de Graduação do Instituto de Cién 

cias Humanas, a partir desta data. 

Brasíliadgde outubro de 1982. 

LUIZ OTÁV 	ES 	A CARMO 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

cc: VRT/IH/EST/PES 


	Page 1

